

## **DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE\_**

I.D.: 87015919

---

Data publicarii	13.09.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.969,66 RON - 2.969,66 RON

---

Descriere: DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE\_DESCRIERE: TUB NEON 18W PHILLIPS\_10\*9.2437 lei/bc= 92.437 lei VALVA UMLERE RIO\_2\*53.7815 lei/bc= 107.563 lei SURUB TORBANT M6X40\_10\*0.294 lei/bc= 2.941 lei HOLSURUB 6x70 LEMN\_32\*0.3361 lei/bc= 10.755 lei DIBLU PLASTIC CARAMIDA TOX 10X66 BUC\_32\*0.6723 lei/bc= 21.514 lei MANSON TERMO 22-6\_1\*21.0084 lei/bc= 21.008 lei CAPAC WC SANQ C-01\_4\*24.3697 lei/bc= 97.479 lei REDUCTIE 2"-1" ZINC\_1\*12.605 lei/bc= 12.605 lei RACORD 32x1"FE COMPRESIUNE PHD\_1\*6.7227 lei/bc= 6.7227 lei COT 32x32 COMPRESIUNE PHD\_1\*11.7647 lei/bc= 11.7647 lei RACORD 25x3/4FE COMPRESIUNE PHD\_1\*5.882 lei/bc= 5.882 lei RACORD 32x1"FI/FE COMPRESIUNE PHD\_2\*6.7227 LEI/BC= 13.45 LEI TEU 32x32x32 COMPRESIUNE PHD\_1\*15.9664 LEI/BC= 15.9664 LEI CONECTOR PEX 16 FE\_1\*9.2437 LEI/BC= 9.2437 LEI CABLU MYYM 3X2,5mm\_50\*5.4622 LEI/BC= 273.110 LEI BEC 75W SOLEO INCANDESCENT\_10\*2.1008 LEI/BC= 21.008 LEI MANER+SHILD VA AP\_1\*36.1345 LEI/BC= 36.1345 LEI BROASCA Y2 SA 600\_1\*39.4958 LEI/BC= 39.4958 LEI BEC LED 13W LR 56789\_10\*10.084 LEI/BC= 100.84 LEI COLORANT MASINA\_28.36\*5.1261 LEI/BC= 145.376 LEI BAZA NUANTARE 8002 KOBER 15L\_1\*233.6134 LEI/BC= 233.6134 LEI KOBER BAZA NUANTARE V8001 15L\_1\*231.0924 LEI/BC= 231.0924 LEI REZERVA TRAFLET DE RADIATOR TEXALON 100 MM\_10\*4.2017 LEI/BC= 42.017 LEI MANER TRAFLET SCH 27\*10\*6\_3\*5.0420 LEI/BC= 15.126 LEI SET 3 BUC TRAFLET RADIATOR SILVER-LINE SCH\_1\*15.9664 LEI/BC= 15.9664 LEI INCUIETORE USA 100X50 102105\_1\*13.4454 LEI/BC= 13.4454 LEI BALAMA ZT125 NEAGRA\_2\*7.9832

---